lelmus Richerius, filius condam Oberti Richerii, Henricus Gatus, filius condam Iacobi Gati, Franciscus, filius Iacomeli de Canalis, Vadinus Gatus, filius condam Iacobi Gati, Voxinus de Rover de Talauri, Philipus, filius condam Iohannis Blanchi, Franciscus, filius Iachini de Talauri, Georgius, filius Bauduyni Gati, || Iacobus, filius Iohannis Roxani, Lafrancus, filius Oberti de Monte, Guillelmus, filius Iacomeli Hugonis, Oddinus, filius Guillelmi Pasalaque, Iohannes de Costa, filius condam Raymundi, Iacobus, filius condam Salvi de Vecio, Voxinus de Costa, filius condam Bonisegnoris, Bonavia Basus, filius condam Guillelmi Bassi, Guillelmus de Costa, filius condam Oberti, Voxinus, filius condam Iachini de Vecio, Guilinus Garrelus, filius condam Bonavie, Arnaldus de Campedo, filius condam Oberti, || Lafrancus de Campedo, filius condam Iacobi, Henricus de Placia, filius condam Gandulfi, Iohanninus, filius Bonini de Carvis, Iohannes de Terexio, filius condam Guillelmi, Henricus, filius Bonore iudicis, Iacobus Malardus Bonore iudicis, Matheus Bonore iudicis, Vasinus, filius condam Conradi. Actum Saone, in platea Brandalis. Testes vocati et rogati domini Nicolaus Caminata, Iohannes de Carlo, iuris periti, Lafrancus Scorzutus, Benedictus Vivianus, Ogerius Gatus, Bossius Gallus, nuncii communis Saone et multi alii.

Ego Manuel Grullus de Saona, sacri imperii notarius, interfui, rogatus scribere scripsci.

^a Per il formulario seguente v. n. 32 ^b i nomi che seguono sono disposti su tre colonne; due trattini verticali indicano la fine di ogni colonna.

1320, febbraio 24, Savona

Gli uomini di Vezzi giurano fedeltà al comune di Savona.

Originale [A], Registro II, c. CLXXV v.

Sull'argomento cfr. G. Filippi, *La terra di Vezzi* cit. V. anche i nn. 1, 2, 27-33, 340, 341, 354, 356, 357, 391, 392, 394-397, 536, 537.

(S. T.) In nomine Domini amen. Anno nativitatis Domini mille-simo ccc^oxx^o, indictione tercia, die dominico xxiiii februarii. Existen-

tibus potestate civitatis Saone domino Acelino Grillo et Guillelmo Partegherio abate populi dicte civitatis et in presencia gubernatorum, videlicet dominorum Percivalis Beliame, Iohannini Buchaordei, Oddonis Sodani et Nicolini Gaffoni, quatuor gubernatorum dicte civitatis, infra scripti homines de Vecio iuraverunt fidelitatem communi Saone, recipientibus dictis dominis gubernatoribus nomine et vice dicti communis. In quo iuramento iuraverunt, sanctis Dei evangelia^a corporaliter tactis, in presencia mei notarii et testium subscriptorum quod de cetero erunt fideles . . .^b Nomina quorum sunt hec: Iohannes iudex, gastaldus, Iacobinus Caymerana, Obertinus Rolia, Guillelmus de Costa, Iohannes de Canali, Guillelmus Stanga, Henricus Gatus, Bonora de Costa, Gandulfus de Canali, Iacobinus de Salvo, Oddinus de Costa, Narinus Manarius, Iohannes Gaydus, Bonavia Basus, Gandulfus de Caymerana, Iohanninus Garrellus, Gosinus de Galvano, Obertinus de Plagia, Iohanninus, filius Ansaldi, Iohanninus de Plana, Iohanninus, filius Iachini Reoliarii. Actum Saone, in domo in qua habitant predicti gubernatores. Testes vocati et rogati dominus Nicolaus Caminata, iuris peritus, dominus Iohannes de Carlo, iuris peritus, et Boxius, nuncius communis Saone.